
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:  XXXX, XXXX

ne

204 490,00 Kč

ano

31.12.2017

31.1.2018

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na cenu a termín dokončení díla.

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Demolice objektů bývalé 17. ZŠ v Mostě - PD

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na dokumentaci:

Změnový list č. 1  ze dne14.12.2017 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:  V původním řešení bylo uvažováno s tím, že objekt může obsahovat 

azbest a bylo navrženo nakládání sním dle příslušných závazných předpisů. Termín předání dokumentace spolu s 

vypracovaným ohlášením odstranění dle přílohy č.15 vyhl. č. 503/2006 Sb. byl do 31.12.2017.  

Nové řešení:   Bylo nutné provést měření výskytu azbestu akreditovanou laboratoří a na základě výsledků upravit 

již zpracovanou dokumentaci. Nový termín dokončení byl stanoven na 31.1.2018.

Zdůvodnění změny: KHS v Mostě vydala nesouhlasné stanovisko a požadovala doložit akreditovanou laboratoří

množství azbestu v odstraňované stavbě a přepracovanou dokumentaci spolu s výsledky z akreditované laboratoře

předložit znovu k posouzení. Z toho důvodu je nutné posunout předání díla o 1 měsíc (KHS předá nové vyjádření

do 30 dnů).

Nová cena díla vč. DPH:

1174/OI/2017

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  XXXX

Datum:

Datum:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): XXXX

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): XXXX

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  XXXX

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):  XXXX

Datum:

Datum:

Datum:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): XXXX

Datum:

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 2 z 2


